[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  28 мая 2010 года  №  55

Об утверждении перечня муниципального имущества,       предназначенного для оказания имущественной поддержки                   субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории МО Хваловское сельское поселение

  В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь п. 4 ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года № 209-ФЗ, на основании п. 2 ст. 36 Устава МО Хваловское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
        1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории МО Хваловское сельское поселение (Приложение 1).
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                            Бугай С.М.
УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

                                                                                            от 28.05.2010 года № 55
(приложение № 1)

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки                   субъектам малого и среднего предпринимательства

на территории МО Хваловское сельское поселение
	№ п/п
	Адрес объекта аренды
	Площадь, м. кв.
	Характеристика объекта

	1.
	дер. Хвалово, д. 121
	2130,6
	Отдельно стоящее